
 1 

Kętrzyn, dnia 24.06.2013 r.  

Zamawiający 
Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 
   

           Do wszystkich wykonawców 
                                                        postępowania nr ZI.271.32.2013 

 

Znak: ZI.271.32.2013 

dotyczy: postępowanie o udzielenia zamówienia publicznego nr ZI.271.32.2013 w trybie przetargu nieograniczonego, którego 
przedmiotem jest: „Pełnienie nadzoru inwestorskiego inwestycji: Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej 
nr 4 w Kętrzynie w branŜach: konstrukcyjno - budowlanej, drogowej, sanitarnej, elektrycznej, 
telekomunikacyjnej” 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   
SPOŚRÓD POZOSTAŁYCH OFERT  

zgodnie z art. 94 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych 
 

 W nawiązaniu do przetargu nieograniczonego na wybór wykonawcy zamówienia: „Pełnienie 

nadzoru inwestorskiego inwestycji: Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 4 

w Kętrzynie w branŜach: konstrukcyjno - budowlanej, drogowej, sanitarnej, elektrycznej, 

telekomunikacyjnej”, znak post. ZI.271.32.2013, realizowanego na podstawie art. 39 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r., Nr 113 poz. 

759 z późn. zm.) informujemy, iŜ Wykonawca: Firma Handlowo Usługowa „KOMAX” Robert 

Chłąd, 42-100 Kłobuck, ul. Kasztanowa 89B, którego oferta w dniu 14.06.2013 r. została 

wybrana jako najkorzystniejsza, odstąpił od podpisania umowy.  

 Mając na uwadze powyŜsze, Zamawiający działając na podstawie art. 94 ust. 3 ustawy PZP 

dokonał wyboru kolejnej najkorzystniejszej spośród pozostałych oferty, tj. oferty nr 7 złoŜonej przez    

INWEST-BUD mgr inŜ. Mariusz Piórkowski 

11-400 Kętrzyn, Nowa Wieś Kętrzyńska 10a  

cena ofertowa brutto:  46.740,00zł 

Uzasadnienie 

 W odpowiedzi na ogłoszenie o przetargu „Pełnienie nadzoru inwestorskiego inwestycji: 

Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 4 w Kętrzynie w branŜach: konstrukcyjno - 

budowlanej, drogowej, sanitarnej, elektrycznej, telekomunikacyjnej”   wpłynęło skutecznie 8 ofert. 

 W dniu 14.06.2013 r. Zamawiający, po przeprowadzeniu badania i oceny złoŜonych ofert, 

dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę: Firma Handlowo Usługowa 

„KOMAX” Robert Chłąd, 42-100 Kłobuck, ul. Kasztanowa 89B z ceną ofertową brutto 42.435,00 zł. 

 PoniŜej punktacja przyznana nie podlegającym odrzuceniu ofertom: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 100% 

2. 
PRZEDSIĘBIOSTWO INWESTYCYJNO-USŁUGOWE 

„INWESTPROJEKT” Sp. z o.o. 

10-444 Olsztyn, ul. Kołobrzeska 13 

42.435,00 zł  

78.720,00 zł   x 10 =   5,39 pkt 



 2 

3. MBJ Corporation Sp. z o.o. 

02-174 Warszawa, u. Sabały 60 

42.435,00 zł  

198.030,00 zł x 10 =   2,14 pkt 

4. 
Przedsiębiorstwo Usługowo-Budowlane 

 „INSPEC” Sp. z o.o. 

10-526 Olsztyn, ul. Partyzantów 26 

42.435,00 zł  

54.858,00 zł    x 10 =  7,74 pkt 

5. Firma Handlowo Usługowa „KOMAX” Robert Chłąd 

42-100 Kłobuck, ul. Kasztanowa 89B 

42.435,00 zł 

42.435,00 zł   x 10 =   10,00 pkt 

7. INWEST-BUD mgr inŜ. Mariusz Piórkowski 

11-400 Kętrzyn, Nowa Wieś Kętrzyńska 10a 

42.435,00 zł  

46.740,00 zł    x 10 =  9,08 pkt 

8. Piotr Dadełło BRUKLAND  

11-500 GiŜycko, ul. Perkunowska 25 

42.435,00 zł  

56.850,00 zł    x 10 =  7,46 pkt 

 

 Termin zawarcia umowy z wybranym Wykonawcą ustalono na dzień 24.06.2013r.  

 W dniu 24.06.2013r. Wykonawca Robert Chłąd Firma Handlowo Usługowa „KOMAX” złoŜył 

Zamawiającemu oświadczenie o odstąpieniu od podpisania umowy. Wykonawca zrezygnował z 

zawarcia umowy w związku z nieoczekiwanym zdarzeniem losowym (choroba wykonawcy).  

 Zamawiający działając zgodnie z dyspozycją art. 94 ust. 3 ustawy PZP dokonuje wyboru oferty 

najkorzystniejszej spośród pozostałych ofert bez przeprowadzania ich ponownego badania i oceny, tj. 

jak wynika z powyŜszego zestawienia oferty nr 7 złoŜonej przez Wykonawcę: INWEST-BUD mgr inŜ. 

Mariusz Piórkowski, 11-400 Kętrzyn, Nowa Wieś Kętrzyńska 10a  z ceną ofertową brutto:  46.740,00zł do 

realizacji zadania: „Pełnienie nadzoru inwestorskiego inwestycji: Budowa hali sportowej przy Szkole 

Podstawowej nr 4 w Kętrzynie w branŜach: konstrukcyjno - budowlanej, drogowej, sanitarnej, 

elektrycznej, telekomunikacyjnej”. 

 

  

        Z-ca Przewodniczącego  

        Komisji Przetargowej 

                    Kamil Radzewicz      

 

               Zatwierdził:                   

                            Z up. Burmistrza Miasta 
          (-) Andrzej Degórski 
        Z-ca Burmistrza Miasta 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: B.S 


